АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 апреля 2022 года № 43

О внесении изменения в Постановление Администрации Городенского сельсовета Льговского района от 03.03.2022г. № 29 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка в Администрации Городенского сельсовета Льговского района»

На основании протеста Льговской межрайонной прокуратуры от 07.04.2022 г.№ 80-2022,  с изменениями в Федеральном  законе №439-Ф3 от 16.12.2019г. «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде» ,вступившим в силу 01.01.2020 г. ,в соответствии  со ст.263.1 Трудового кодекса Российской Федерации,
Администрация Городенского сельсовета Льговского района постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Городенского сельсовета Льговского района от 03.03.2022г. № 29 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка в Администрации Городенского сельсовета Льговского района» дополнения и изменения
1. п.2.2  дополнить следующим содержанием
« сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов  на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, муниципальный служащий размещает общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их индетифицировать на сайте информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».
2. п.11.1  изложить в новой редакции:
«11.1 Заработная плата выплачивается Работникам 2 (два) раза в месяц . Заработная плата за первую половину месяца выплачивается 19-го числа каждого месяца, а заработная плата за вторую половину месяца выплачивается 4-го числа каждого месяца, следующего за расчетным».
        2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает с момента подписания, подлежит р  размещению на официальном сайте Администрации Городенского  сельсовета Льговского района.

Глава Городенского сельсовета
Льговского района                                                                            И.В.Губарев